2018 年 5 月 31 日

株主各位
会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 神田 金栄

 （コード番号 6444  東証第一部）

問合せ先 総務人事本部 総務統括室長 茂木 敏之

 TEL (03) 5209-3296

株主提案（第 3 号議案）に係る議決権行使書の取扱いについて

本日ご送付申し上げました、当社「第 92 期定時株主総会招集ご通知」に同封の議決権行使書（以下「議

決権行使書」）の取扱いについて、ご案内申し上げます。

招集ご通知 16 頁以下に記載の株主提案（第 3号議案）につきましては、提案株主様から提出された株

主提案権行使に関する書面に記載されていた議案の要領および提案の理由等を当社による注記部分を除

き原文通りに転載したため、候補者の番号が付されておりませんでしたが、議決権行使書の記入方法に

関する「お願い」においては「2．第 1号議案および第 3号議案の賛否をご表示の際、一部の候補者につ

き異なる意思を表示される場合は、『株主総会参考書類』に記載の当該候補者の番号をご記入ください。」

とご案内しておりました。

そこで、当社といたしましては、議決権行使書において株主提案（第 3号議案）の賛否をご表示の際、

一部の候補者につき異なる意思を表示される場合には、当該候補者の氏名をご記入いただくことのほか、

下記の当該候補者の番号のみをご記入いただくことでも、そのようにお取り扱いさせていただくことと

いたしましたので、お知らせいたします。なお、インターネット等による議決権行使においても、下記

の当該候補者の番号をご指定いただくお取り扱いとさせていただきますので、あわせてお知らせいたし

ます。

記

候補者
番号

氏  名 候補者
番号

氏  名

１ 牛久保 雅 美 ６ 佐 藤 辰 雄

２ 野 地 俊 行 ７ 髙 井 良 一

３ 中 島 寿 夫 ８ 秋 月 影 雄

４ 鈴 木 北 吉 ９ 須 齋   嵩

５ 藤 井 暢 純 10 加 藤   涼

以上